https://www.fondoforte.it/

Il corrispettivo massimo erogabile (anche, plafond) stimato dal Fondo per l’esecuzione del Servizio a perfetta 

regola d’arte, per una durata di 36 (trentasei) mesi e posto quale base di gara non superabile, è stato fissato in 

€ 30.823,12 (trentamilaottocentoventitre/12) al netto di IVA di legge, nel rispetto della soglia di cui all’Art. 50, 

comma 1 lett. b) del Codice. 

L’importo indicato a base di gara costituisce il valore massimo presunto dell’appalto, stimato tenuto conto della 

spesa sostenuta dal Fondo in precedenti affidamenti per pari servizi.

[...]

Nulla potrà rivendicare l’Aggiudicataria avverso il Fondo nel caso in cui, alla scadenza naturale del Contratto, 

non dovesse essere esaurito il plafond massimo sopra indicato. 

Considerato il plafond definito per il triennio, pari ad € 30.823,12, il costo della manodopera è stato stimato in 

€ 23.117,34 (ventitremilacentodiciassette/34). Il CCNL di riferimento è il seguente: K711 - CCNL per il personale 

dipendente da imprese private operanti nel settore della distribuzione, del recapito e dei servizi postali. Si 

specifica, ai sensi dell’Art. 11, comma 3 del Codice, che la S.V.